[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ГОРЕЛОВО

 Красносельское шоссе, д.46, г. Санкт-Петербург,198323, тел./факс: (812) 746-25-65,

E-mail: ma@mogorelovo.ru
ОКПО 79749184  ОГРН 1067847079882 ИНН/КПП 7807311102/780701001

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.03.2019 г.  №________                                                                          г. Санкт-Петербург

Об утверждении плана проведения
месячника антинаркотических мероприятий,
посвящённых Международному Дню борьбы с наркоманией
и незаконным оборотом наркотиков,
проводимого на территории МО Горелово
в апреле-мае 2019 года
 В  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.55, ст.42 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Горелово
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить  план проведения месячника антинаркотических мероприятий, посвящённых Международному Дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков, проводимого на территории МО Горелово в апреле-мае 2019 года, согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Специалисту 1 категории организационно-административного сектора О.В. Шевелёвой, довести настоящее распоряжение муниципальным служащим и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Распоряжение вступает в силу с момента издания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Местной Администрации А.И. Зонова.
  Глава Местной Администрации

  МО Горелово
                                                                                                               Д.А. Иванов
Приложение № 1

                                                                                    к Распоряжению

                                                                                    Местной Администрации

                                                                                    Муниципального округа Горелово

                                                                                    №________ от  28.03.2019 года

План
проведения Месячника антинаркотических мероприятий, посвящённых Международному Дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков на территории                           МО Горелово в апреле-мае 2019 года.
	N
п/п
	Дата и время
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Место проведения, участники

	1.
	Апрель-май

2019 года

(по согласованию)
	Организация и проведение интерактивного семинара             с применением наглядных химических экспериментов «Зависимости-нет»
	МА МО Горелово
	Ул. Коммунаров, д.118/1

	Дети и подростки МО Горелово

	2.
	Апрель-май 2019 год

(по согласованию)
	Организация и проведение программы в формате «Брейн-ринга» для жителей  МО Горелово «Нет наркотикам»
	МА МО Горелово
	Красносельское шоссе, д.34, ул. Политрука Пасечника, д.3

	Подростки МО Горелово

	3.
	Апрель 2019года
	Сбор информации от населения о местах сбыта наркотических и сильнодействующих веществ на территории МО Горелово (организация «Горячей линии») и её направление в УФСКН, УМВД России по Красносельскому району СПб
	МА МО Горелово
	8(812)746-25-65 Красносельское шоссе, д. 46, лит.А

	Жители
МО Горелово

	4.
	Апрель 2019 года
	Информирование жителей                   о проведении Месячника антинаркотических мероприятий, размещение материалов по вопросам борьбы с  незаконных оборотом наркотиков и номеров телефонов «Горячей линии».
	МА МО      Горелово
	Сайт: mogorelovo.ru; группа «Вконтакте» https://vk.com/club177930722
информационные стенды.

	Жители  МО Горелово

	5.
	Апрель-май

2018 года

(по согласованию)
	Публикации в информационной газете  «Горелово» статей/афиш профилактической направленности, антинаркотической пропаганде
	МА МО      Горелово
	Тираж одного выпуска -               10.000 экз.

	Территория МО; жители МО

	6.
	2 кв.

(конец апреля-май) 2018 года
	Закупка и распространение полиграфической продукции по профилактике наркомании.
	МА МО      Горелово
	Территория и учреждения МО Горелово

	Жители МО Горелово